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Możliwości sprzedaży produktów z Podlaskim Centrum Produktu Lokalnego

https://pcpl.wrotapodlasia.pl/


Sebastian Łukaszewicz - wicemarszałek województwa podlaskiego zaprasza producentów lokalnych do udziału w inicjatywach sprzedażowych, które odbędą się w październiku na terenie
Białegostoku. Zapraszamy do współpracy.

Sebastian Łukaszewicz - wicemarszałek województwa podlaskiego skierował do producentów rozwijających bazę produktów produkty.podlaskie.eu ofertę udziału w wydarzeniach, w trakcie których
możliwe będzie prowadzenie sprzedaży. Przytaczamy je tutaj, licząc na zainteresowanie:

Kierowane przeze mnie Podlaskie Centrum Produktu Lokalnego nie ustaje w zapewnieniu producentom współpracującym w ramach bazy produkty.podlaskie.eu warunków do promocji i rozwijania
sprzedaży w ramach krótkiego łańcucha dystrybucji. Dlatego też mam przyjemność przedstawić kolejne propozycje inicjatyw, które tym razem planujemy w Białymstoku. Liczę na Państwa – jak zwykle –
niezawodne zaangażowanie oraz udział. Nasze inicjatywy są oczywiście nieodpłatne, a ich organizacja uwzględnia promocję w mediach. 

1)    Kiermasz podczas Podlaskiej Konferencji Pszczelarskiej: wydarzenie odbywa się 1 października br. na campusie Uniwersytetu w Białymstoku, na Wydziale Biologii (ul. Konstantego Ciołkowskiego 1)



w godzinach 10.00-15.00. Na uczestników czekają wybitni specjaliści z zakresu pszczelnictwa, więc będzie możliwość poglębienia wiedzy na temat pszczół, wosku, miodu oraz zagadnień hodowlanych.
Liczymy, że dzięki Państwa obecności dodatkową atrakcją będzie możliwość zakupu miodu oraz innych wyrobów lokalnych. Wydarzenie odbędzie się w holu, producentom są zapewniane stoły i krzesła.
Na zgłoszenia czekamy do 25 września br.

2)    Jarmark jesienny: wydarzenie jest niejako kontynuacją „Jarmarku wielkanocnego”, który ponownie odbędzie się 8 października br. na placu przed Spodkami, przy ul. Św. Rocha 14 w Białymstoku.
Również w ramach tej edycji przewiduje się, że wydarzeniu towarzyszyć będą występy i atrakcje sceniczne – a dla producentów przewidujemy konkurs na najciekawsze stoisko. Wydarzenie całodzienne,
zapewniamy nieodpłatne miejsca w namiotach wraz ze stolikami i krzesełkami. Na zgłoszenia czekamy do 18 września br. 

Zgłoszenia proszę kierować do Referatu Regionalnej Polityki Rolnej i Jakości Żywności Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku: tel. (85) 66 54 465/826 lub
rolnictwo@podlaskie.eu (mailto:rolnictwo@podlaskie.eu) .

Zainteresowanych będziemy informować o dalszych szczegółach.
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